

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5136-361-000				Difucion por radio,Tel. y otros medios de mensaje				Saldo inicial :	0.00	
	15/Feb/2013	Diario	50	pago por perifoneo en la delega..	NV 160		750.00			750.00
	20/Feb/2013	Diario	65	pago a 17 personas para realiza..	OP-B82828		1,700.00			2,450.00
	21/Feb/2013	Diario	73	pago por 2 perifoneadas para an..	NV 162		500.00			2,950.00
	07/Mar/2013	Diario	10	hechura de 6000 tripticos para el..	FACT 9190		11,136.00			14,086.00
	07/Mar/2013	Diario	15	hechura de 12 banderas para id..	OP-B82809		840.00			14,926.00
	20/Mar/2013	Diario	87	pago por insercion en pana a col..	FACT A0371		4,640.00			19,566.00
	18/Abr/2013	Diario	88	pago de dominio y host de la pa..	FACT 2965		1,204.08			20,770.08
	20/Jun/2013	Diario	94	pago por insercion de media pla..	FACT A2019		1,740.00			22,510.08
	01/Ago/2013	Diario	16	pago por insercion de una plana ..	FACT A2038		4,640.00			27,150.08
	08/Ago/2013	Diario	60	pago por insercion de media pla..	FACT A2044		1,740.00			28,890.08
	09/Ago/2013	Diario	74	pago por hechura de 3 lonas par..	FACT 3094		1,218.00			30,108.08
	29/Ago/2013	Diario	180	perifoneo por la campaña de vac..	NV 163		250.00			30,358.08
	29/Ago/2013	Diario	180	perifoneo por avisos de agua pot..	NV 164		600.00			30,958.08
	29/Ago/2013	Diario	188	pago por insercion de una plana ..	FACT A2052		4,640.00			35,598.08
	12/Sep/2013	Diario	56	pago por insercion de media pla..	FACT A2060		1,740.00			37,338.08
	19/Sep/2013	Diario	93	hechura de lonas del programa ..	FACT 3095		3,578.00			40,916.08
	26/Sep/2013	Diario	136	hechura de lonas para publicida..	FACT 3163		1,503.36			42,419.44
	03/Oct/2013	Diario	19	hechura de 3 lonas para colocac..	FACT 9866		348.00			42,767.44
	03/Oct/2013	Diario	19	hechura de 2 lonas para colocac..	FACT 9867		232.00			42,999.44
	10/Oct/2013	Diario	69	hechura de lonas por campaña ..	FACT 9898		556.80			43,556.24
	17/Oct/2013	Diario	97	perifoneo sobre el seguro popul..	NV 148		600.00			44,156.24
	17/Oct/2013	Diario	97	perifoneo sobre programa de ad..	NV 192		400.00			44,556.24
	17/Oct/2013	Diario	97	perifoneo sobre programa de ad..	NV 191		300.00			44,856.24
	01/Nov/2013	Egreso..	26	HERNANDEZ ANDRADE MARI..	CH 6423		500.00			45,356.24
	07/Nov/2013	Diario	21	publicacion en revista habla sobr..	NV 0098		500.00			45,856.24
	07/Nov/2013	Diario	22	hechura de 5000 volantes sobre ..	FACT 9963		1,392.00			47,248.24
	28/Nov/2013	Diario	160	onsercion de una plana a color e..	FACT A2110		4,640.00			51,888.24
	28/Nov/2013	Diario	174	hechura de 2000 gacetas munici..	FACT 10019		12,760.00			64,648.24
	29/Nov/2013	Diario T..	14	CH 5973 Un Servicio Pagina W..	FACT 488		18,000.00			82,648.24
	05/Dic/2013	Diario	40	hechura de lona por motivo de la..	FACT 3293		765.60			83,413.84
	09/Dic/2013	Diario	58	perifoneo por inscripcion y entre..	NV 0150		300.00			83,713.84
	09/Dic/2013	Diario	58	perifoneo por inscripcion de adul..	NV 0149		500.00			84,213.84
	12/Dic/2013	Diario	129	publicacion en revista habla dob..	NV 0099		500.00			84,713.84
							Total:	84,713.84	0.00	84,713.84
							T o t a l:	84,713.84	0.00	84,713.84